Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           16.01.2020
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в  составе:
  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Соснина А.В., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления - начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Перешеиной И.В., консультанта отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 21.01.2020:
по лоту № 1 -
Отдельно стоящие здания с земельным участком, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, общей площадью 92 741 +/- 33 кв.м (кадастровый номер - 59:32:5160006:1348), вид разрешенного использования: объекты отдыха и туризма; в том числе: здание административного корпуса (лит.А) общей площадью 28,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1096); дом сторожа (лит.Б) общей площадью 28,8 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1091); здание изолятора (лит.В) общей площадью 75,9 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1086); здание бани (лит.Д) общей площадью 405,9 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1092); здание спального корпуса (лит.Е) общей площадью 224,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1090); здание спального корпуса (лит.Ж) общей площадью 224,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1095); здание спального корпуса (лит.З) общей площадью 224,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1093); здание спального корпуса (лит.И) общей площадью 224,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1094); здание корпуса «Чебурашка» (лит.К) общей площадью 118,4 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1088); здание столовой (лит.Л) общей площадью 979,6 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1087); здание клуба (лит.М) общей площадью 272,3 кв.м (кадастровый номер – 59:32:4562901:1089); здание трансформаторной подстанции (лит.Н) общей площадью 23,7 кв.м (кадастровый номер – 59:32:0000000:12280); сооружения: сушилка (лит.Г1) общей площадью 26,6 кв.м (реестровый номер – 28467); склад (лит.Г2) общей площадью 98,3 кв.м (реестровый номер – 28469); склад (лит.Г4) общей площадью 132,5 кв.м (реестровый номер – 28470); водонапорная башня (лит.О) площадью застройки 1,8 кв.м, высота - 12 м (кадастровый номер – 59:32:5160006:1684); объекты инженерной инфраструктуры: линия электропередач высокого напряжения воздушной и кабельной прокладки 10 кВ, длина - 480,00 м, год ввода – 1956 (кадастровый номер – 59:32:0000000:1485) по адресу: Пермский край, Пермский район, пос. Кукуштан, ДОЛ «Дружба».
Поступила 1 заявка:

1. ООО «Оздоровительно-образовательный центр «Звездный» (заявка № 6423).
2. Зарегистрированные заявки на участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества претенденты не отзывали
Комиссия  решила:

1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

По лоту № 1
1. ООО «Оздоровительно-образовательный центр «Звездный» (заявка № 6423).

1.2. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что на участие в аукционе по  данному лоту поступила одна заявка.
Члены комиссии:
М.Ю. Берников

А.В. Соснин

С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

И.В. Перешеина
PAGE
2